ДОМОЖИРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Сорок второе (очередное) заседание второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 26.03.2013 г.                                               № 226
О работе старост на территории

Доможировского сельского поселения

Заслушав и обсудив информацию Свинцицкого А.К.,главы Администрации поселения, совет депутатов Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  р е ш и л :

1.Информацию о работе старост на территории поселения принять к сведению.

2.Старостам в территориальных округах активизировать разъяснительную работу по улучшению санитарного состояния придомовых и дворовых территорий .
3.Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по социальным вопросам.
4.Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава поселения                                                                            О.А.Никитин